

ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	Odskrapacz pionowy fi80/125	szt	1.0000	143.00	143.00
2.	Wspornik	szt	1.0000	155.00	155.00
3.	Kolano SPS fi80/125mm	szt	1.0000	176.00	176.00
4.	Rura SPS fi80/125 o dł. 1000mm	szt	10.0000	182.00	1820.00
5.	Parasol	szt	1.0000	58.00	58.00
6.	Trójnik fi 160mm	szt	1.0000	289.00	289.00
7.	Płyta kotwowa z odskrapaczem fi160mm	szt	1.0000	154.00	154.00
8.	Rura prosta o długości 1000mm fi160mm	szt	1.0000	268.00	268.00
9.	Rura prosta o długości 250mm fi160mm	szt	1.0000	94.00	94.00
10.	Obejma KBT fi160mm	szt	4.0000	26.00	104.00
11.	Obejma konstrukcyjna fi 160mm	szt	1.0000	96.00	96.00
12.	Kołnierz przecideszczowy + przepust dachowy fi160mm	szt	1.0000	168.00	168.00
13.	Zakończenie komina (parasol) fi160 mm	szt	1.0000	94.00	94.00
14.	Wyczystka SPS	szt	1.0000	157.00	157.00
15.	Dystans 3szt/kp	szt	1.0000	20.00	20.00
16.	Rozeta	szt	1.0000	42.00	42.00
17.	Rura SPS fi80/125 o dł. 250mm	szt	1.0000	113.82	113.82
18.	Kołnierz przeciwdeszczowy	szt	1.0000	120.00	120.00
19.	Kolano fi80/125 90st. ze wspornikiem	szt	1.0000	199.10	199.10
20.	wywóz kontenera z gruzem o poj.3m3 wraz z dokonaniem opłaty utylizacyjnej	m ³	1.0000	280.00	280.00
21.	Lepik asfalt.stos.na gorąco b/wypełniacza	kg	2.1112	3.54	7.47
22.	Narożnik aluminiowy z siatką 3 m	m	18.4000	0.64	11.78
23.	drzwi wejściowe	szt	1.0000	1078.39	1078.39
24.	Ościeżnice drzwiowe stalowe typu FD 1	szt	1.0000	63.92	63.92
25.	Wieszak stalowy do rusztu pod płyty g-k	szt	1.5000	0.82	1.23
26.	Profil ścienny C "100"	m	1.6860	4.31	7.27
27.	Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	0.0520	5.05	0.26
28.	Gwoździe budowlane okrągłe ocynkowane	kg	1.1920	5.94	7.08
29.	Wkręty do płyt gipsowych	kg	0.0210	13.85	0.29
30.	Wkręt stal.samowiercący stożk. fi 5,5 mm	kg	0.0060	13.11	0.08
31.	Wkręt stal.samowiercący stożk. fi 2,9 mm	kg	5.6156	18.58	104.34
32.	Okucia stolar. klamka-klamka do drzwi	szt	1.0000	43.22	43.22
33.	Okucia stolar. wkładki do zamków Yale	szt	1.0000	28.94	28.94
34.	Środek impreg-grzyb.Drewnochron-kolorowy	dm ³	0.2561	15.63	4.00
35.	Masa uszczelniająca silikon budowlany	kg	0.1800	28.75	5.18
36.	Pianka uszczelniająca poliuretanowa	dm ³	1.2240	22.74	27.83
37.	Emulsja gruntująca ATLAS Uni-Grunt	kg	12.0000	5.11	61.32
38.	Farba emuls. nawierzchniowa wewn. - biała	dm ³	17.5200	6.69	117.21
39.	Farba ftal. do grunt. podkładowa, biała	dm ³	19.7880	16.45	325.51
40.	Piasek uziar.0-2mm	m ³	0.0986	36.16	3.57
41.	Pospółka - uziarnienie 0-31,5 mm	m ³	0.0410	56.01	2.30
42.	Cement portl,zwykły b.dod. CEM I 32,5-work	t	0.0308	438.80	13.51
43.	Wapno hydratyzowane workowane	t	0.0039	465.35	1.82
44.	Ciasto wapienne	m ³	0.0170	342.14	5.82
45.	Gips budowlany szpachlowy	t	0.0006	1064.12	0.63
46.	Płyta gips. karton.zwykła gr.12,5mm	m ²	1.2360	6.77	8.36
47.	Cegła bud.pełna 25x12x6,5cm - kl.15	szt	28.0000	1.01	28.28
48.	Papa asf.na tekt.wierzch.krycia 400 szara	m ²	2.4544	4.29	10.53
49.	Sucha zaprawa szpachlowa ATLAS Rekord	kg	54.5200	1.72	93.78
50.	Zaprawa tynkarska, sucha	kg	210.0000	0.54	113.40
51.	Zaprawa tynkarska, sucha	kg	24.4360	0.54	13.20
52.	Bale iglaste obrzynane gr.50-100mm kl.II	m ³	0.0027	864.71	2.33
53.	Krawędziaki igl. wymiarowe, nasycone kl. I	m ³	0.1298	1079.45	140.11
54.	Płyty bud.OSB3 o krawędz.prost. gr.10-22mm	m ³	0.1311	1316.52	172.62
55.	Siatka z włókna szklanego	m ²	13.3504	2.17	28.97
56.	Taśmy spoinowe z włókna szklanego	m	1.0860	0.17	0.18
57.	Woda z rurociągów	m ³	0.1440	4.23	0.60
58.	Drewno na stemple okrągłe korowane	m ³	0.0624	316.11	19.73
59.	Kołki do wstrzeliwania	szt	2.4360	2.18	5.31
60.	kołki rozporowe	szt	9.0000	2.30	20.70
61.	kołki rozporowe	szt	2.0760	2.30	4.77
62.	Rura z/szwem,gwintowana fi 40mm	m	0.9270	18.67	17.31
63.	Łącznik z żel. ciąg. czarny fi 25mm	szt	8.2400	3.02	24.88
64.	Łączniki z żel. ciąg. ocynk. fi 80mm	szt	22.0000	45.04	990.88
65.	Korek z żel. ciągliwego ocynk. fi 15mm	szt	0.0770	1.36	0.10
66.	otulina termoizolacyjna podtynkowaThermafex o gr. 13mm o śr. wewn. 15mm	m	33.5780	5.19	174.27
67.	otulina termoizolacyjna podtynkowaThermafex o gr. 13mm o śr. wewn. 18mm	m	3.0900	5.76	17.80
68.	otulina termoizolacyjna podtynkowa Thermafex o gr. 13mm o śr. wewn. 22mm	m	2.9870	5.76	17.21
69.	zawory kulowe przelotowe mosiężne do wody do 100 st.C 20 mm	szt	2.0000	19.63	39.26
70.	Zawór kul.gwint.równoprz. fi15mm	szt	0.0770	11.20	0.86
71.	Syfon zlewozmywakowy pojedynczy z tw.szt.	szt	1.0000	17.49	17.49
72.	Kurek gazowy przelot.mosiężny fi 15mm	szt	0.0040	15.56	0.06
73.	Zawór zwrotny,przelot.mosiężny,gw fi 15mm	szt	0.0770	10.98	0.85

ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
74.	Zawór grzejnikowy powrotny typ RLV firmy Danfoss	szt.	8.0000	43.20	345.60
75.	Odpowietrznik aut.mosięż. fi 15mm do pionów	szt.	2.0000	26.57	53.14
76.	Zawór grzejnikowy typu RA-N firmy Danfoss	szt.	1.0000	78.54	78.54
77.	Głowica termostatyczna typ RA firmy Danfoss	szt.	1.0000	57.00	57.00
78.	Głowica termostatyczna	szt.	3.0000	45.00	135.00
79.	filtr osadnikowy siatkowy mosiężny do wody o śr. 15 mm	szt.	1.0000	8.35	8.35
80.	Filtry osadnikowe siatkowe mosiężne do wody 20 mm	szt.	1.0000	12.37	12.37
81.	Zawór kul.z kurk.mos.do gazu 15mm, gw.	szt.	2.0000	20.57	41.14
82.	Kocioł gazowy jednofunkcyjny z zamkniętą komorą spalania f-my Vaillant typu turboTEC plus VU 122-5 Qmon=6,4-12,0kW	kpl.	1.0000	2560.25	2560.25
83.	Grzejnik stalowy dwupłytkowy typ CV22/500/600	szt.	2.0000	352.00	704.00
84.	Grzejnik stalowy dwupłytkowy typ CV22/500/500	szt.	1.0000	338.00	338.00
85.	Grzejnik typ SAN 07 04	szt.	1.0000	367.00	367.00
86.	Łącznik żel.reduk.do gazomierza fi 25mm	szt.	2.0600	3.30	6.80
87.	stelaż do gazomierza	szt.	1.0000	98.00	98.00
88.	Rura spal.fi 110mm ze st.kwasodop L=3,0m	szt.	0.6800	147.87	100.55
89.	Zlewozmywak 2-kom.	szt.	1.0000	273.57	273.57
90.	kształtki kielichowe miedziane 15 mm	szt.	24.1115	2.50	60.29
91.	kształtki kielichowe miedziane 22 mm	szt.	3.8272	4.70	17.99
92.	kształtki kielichowe miedziane 18 mm	szt.	1.8762	2.71	5.08
93.	łączniki kielichowe miedziane śr. 15 mm	szt.	8.9352	1.87	16.71
94.	łączniki kielichowe miedziane o śr.zew. 22 mm	szt.	2.9068	3.85	11.19
95.	Rura miedziana twarda fi 15x 1,0mm	m	46.0340	15.82	728.26
96.	Rura miedziana twarda fi 18x 1,0mm	m	3.1500	19.17	60.39
97.	Rura miedziana twarda fi 22x 1,0mm	m	7.4740	24.17	180.65
98.	kształtki przejściowe mosiężne 15x1/2"	szt.	2.3310	22.31	52.01
99.	kształtki przejściowe mosiężne 22x3/4"	szt.	4.2000	28.28	118.78
100.	dwuzłączki przejściowe mosiężne 15x1/2"	szt.	3.3810	22.31	75.43
101.	dwuzłączki przejściowe mosiężne 22x3/4"	szt.	6.3000	35.18	221.64
102.	złączki przejściowe z brązu śr. 15 mm	szt.	3.0100	11.83	35.61
103.	dwuzłączki przejściowe z brązu śr. 15 mm	szt.	3.0000	11.83	35.49
104.	wąż elastyczny do gazu o dł 500mm dn15	szt.	1.0000	54.00	54.00
105.	kratki wentylacyjne fi160	szt.	1.0000	36.19	36.19
106.	Nawiewnik ścienny o wymiarach 250x70mm - GNP Greka	szt.	1.0000	160.00	160.00
107.	kratka wentylacyjna ścienna fi160	szt.	1.0000	25.60	25.60
108.	kratka wentylacyjna do drzwi	szt.	1.0000	14.50	14.50
109.	kratka kontaktowa KK o wym. 29x29cm	szt.	1.0000	75.00	75.00
110.	Hak odkuwany do rur fi 10-25mm	szt.	1.0000	1.36	1.36
111.	Uchwyt do rurociągu fi 10-15mm	szt.	12.6300	2.57	32.46
112.	Uchwyt do rurociągu fi 32-40mm	szt.	2.0000	3.53	7.06
113.	Taśma duct tape 25mm x 9m	m	2.9153	1.32	3.85
114.	Klej Thermaglue (puszka - 1 litr)	dm ³	0.4281	63.84	27.33
115.	Rura prosta o długości 1000mm fi160/220mm	szt.	10.0000	268.00	2680.00
116.	Rura prosta o długości 250mm fi160/220mm	szt.	1.0000	94.00	94.00
117.	Kolano fi 160mm	szt.	1.0000	116.00	116.00
118.	Obejma konstrukcyjna fi 220mm	szt.	6.0000	165.00	990.00
119.	Wspornik	szt.	1.0000	189.00	189.00
120.	Obejma KBT fi220mm	szt.	11.0000	28.00	308.00
121.	materiały pomocnicze	zł			107.06
				RAZEM	20157.97

Słownie: dwadzieścia tysięcy sto pięćdziesiąt siedem i 97/100 zł